

## Dodatok č. 1 k Zmluve o poskytnutí služby č. 071301

v súlade s § 536 a nasl. z.č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov  
v súlade s § 39 ods. 2 z.č. 223/2004 Z.z. Zákona o odpadoch v znení neskorších predpisov

### I. Zmluvné strany

**Objednávateľ:** **Obec Radzovce**  
Sídlo: Obecný úrad Radzovce č.506, 985 58 Radzovce  
Zastúpená: Ing. Peter György – starosta obce  
IČO: 00 316 369  
Bankové spojenie: VÚB Rimavská Sobota  
Č. ú.: 19921352/0200  
/ ďalej len ako „objednávateľ“ /

a

**Zhotoviteľ:** **Brantner Gemer s.r.o.**  
Sídlo: Košická cesta 344, 979 01 Rimavská Sobota  
Zastúpená: Ing. Ján Sisik, konateľ spoločnosti  
Ing. Ladislav Bartakovič, prokurista spoločnosti  
Číslo účtu: 2625170826/1100  
Bankové spojenie: Tatrabanka a.s.  
IČO: 36 021 211  
IČDPH: SK2020074551  
Zapísaný: v OR Okresného súdu Banská Bystrica  
Odd. Sro. , vložka č. 4352/S  
/ ďalej len ako „zhotoviteľ“ /

**sa dohodli na tomto Dodatku č. 1 k Zmluve o poskytnutí služby č.071301 zo dňa 01.01.2013**

### II. Predmet dodatku

1/ Na základe dohody zmluvných strán spoločnosť Brantner Gemer s.r.o. upravuje cenu za poskytnuté služby na SZ a prenájom nádob.

2/ Ostatné ustanovenia k Zmluve o poskytnutí služby č.071301 v znení Dodatkov č.1, neupravené týmto Dodatkom č.1, ostávajú nezmenené.

3/ Tento Dodatok č.1 tvorí neoddeliteľnú súčasť Zmluvy o poskytnutí služby č.071301 v znení Dodatkov č.1, a je vyhotovený v dvoch rovnopisoch, pričom každá zmluvná strana obdrží po jednom rovnopise.

4/ Tento Dodatok č.1 nadobúda platnosť dňom podpisu oboch zmluvných strán a účinnosť dňom 01.08. 2013.

V Rimavskej Sobote, dňa 31.7.2013

Zhotoviteľ

Objednávateľ

Ing. Ján Sisik  
konateľ



Ing. Peter György  
starosta obce

Ing. Ladislav Bartakovič  
prokurista

**brantner**  
**Brantner Gemer s.r.o.**  
Kobická cesta 344  
979 01 Rimavská Sobota  
IČO: 36 021 211, IČ DPH: SK2020074551  
2

Príloha č.1 ku Zmluve o poskytnutí služby č. 071301 Radzovce

Zmesový komunálny odpad ( ZKO ) - ceny	EUR bez DPH
Cena za zber, odvoz a zneškodnenie 1 tony ZKO na skládke	50,00 EUR
Vývoz 1 ks 1 100 l kontajnera so zneškodnením odpadu na skládke	
Vývoz 1 ks veľkoobjemového kontajnera - VOK bez zneškodnenia odpadu na skládke	80,00 EUR
Pristavenie veľkoobjemového kontajnera - VOK	60,00 EUR
Prenájom 1 ks 110 l, 120 l nádoby za 1 mesiac	
Prenájom 1 ks 1 100 l kontajnera za 1 mesiac	5,00 EUR
Prenájom 1 ks VOK za 1 deň	3,00 EUR
Zneškodnenie odpadu z 1 ks VOK na skládke za tonu	29,50 EUR
Zákonný poplatok za zneškodnenie odpadu na skládke za tonu ( cena s DPH )	podľa zákona 17/2004 Z.z.

Nádoby na odpady - počet	Zmluvný cyklus vývozu za rok	Zmluvný počet nádob
110 l, 120 l nádoba	26	500
1 100 l kontajner	26	0
VOK ( 7 m <sup>3</sup> )	dohodou	
Počet prenajatých 110 l, 120 l nádob		0
Počet prenajatých 1 100 l kontajnerov		0
Počet prenajatých VOK ( 7 m <sup>3</sup> )		0

Separovaný zber ( SZ ) - ceny	EUR bez DPH
Vývoz 1 ks 1 100 l kontajnera so SZ	8,00 EUR
Vývoz 1 ks vreca so SZ ( zber z jedného zberného miesta ) ANO - NIE	0,20 EUR
Vývoz 1 ks vreca so SZ /mobilný zber od domu k domu/ ANO - NIE	0,30 EUR
Cena 1 ks vreca na SZ - PET	0,10 EUR
Dotriedovanie SZ za 1 hodinu	4,32 EUR
Uloženie zbytkového odpadu z dotriedovania SZ za tonu	30,00 EUR
Prenájom 1 ks 1 100 l nádoby za mesiac na SZ	5,00 EUR

Separovaný zber - počet	Cyklus vývozu	Vrečia - ks	Typ nádoby 1 100 l - ks
Sklo	6		9
Plasty	6	250	
Zmesné plasty ANO - NIE	objednávka		
Papier	objednávka		
Počet prenajatých nádob 1 100 l na SZ			9

Zhotoviteľ uhradí objednávateľovi za vyzbieraný papier a kartón sumu:	dohodou zmluvných strán
Evidencia údajov o odpadoch pre objednávateľa / mesačne ANO - NIE	3,00 EUR
Zber a odvoz elektroodpadu a nebezpečného odpadu / 1 zber	120,00 EUR
Zber a odvoz elektroodpadu, nebezpečného odpadu - zber s 0-vou hmotnosťou	20,00 EUR
Zneškodnenie pneumatík za 1 kg	0,085 EUR
Zneškodnenie nebezpečného odpadu za 1 kg	0,15 EUR
Zneškodnenie a zhodnotenie elektroodpadu	bezodplatne
Uloženie a zhodnotenie 1 tony bioodpadu ( zber z jedného zberného miesta )	25,90 EUR
Zber a zhodnotenie 1 tony BRÖ - reštauračný odpad	80 EUR
Doprava bioodpadu	dohodou zmluvných strán

Ceny sú stanovené dohodou, v zmysle zákona č. 18/1996 Z.z., o cenách.  
Ku všetkým cenám sa účtuje DPH podľa platných predpisov.

Príloha č.1 ku Zmluve o poskytnutí služby č. 071301 nadobúda platnosť a účinnosť dňa 01.08.2013

V Rimavskej Sobote, dňa 19.07.2013

OBCENÝ ÚRAD  
RADZOVCE  
PSČ 985 58

Objednávateľ

Poskytovateľ

**brantner**  
Brantner Gemer s.r.o.  
Košická cesta 344  
979 01 Rimavská Sobota  
IČO: 36 021 211, IČ DPH: SK2020074851

## Informativný rozpočet na rok pre obec :

**RADZOVICE**

	Počet nádob	Cyklus zberu	Tony	Jednot. Cena	Cena za zber	Cena za zneškodnenie odpadu	Cena za rok v EUR bez DPH
110 l nádoby	500	26		1,00	13 000,00		13 000,00
1 100 l nádoby					0,00		0
240 l nádoby vrecce KO					0,00		0
Prenájom nádob / VKK	1	2		5	10,00		10
VOK	2	2		3	12,00	29,6	12
Tony ZKO					0,00		0
Zákonný poplatok				4,979			0,00
<b>Náklady na zber separovaného odpadu</b>							
vrecce plasty	300	6		0,3	540		540
1 100 l nádoby sklo	9	6		8	432		432
Prenájom nádob	9	12		5	540		540
Elektroodpad	1	2		120	240		240
Nebezpečný odpad	1	2			0		0
Pneumatiky	1	2		85	170		170
BRO	1	2		80	160		160
Tony SZ					0		0
SPOLU TONY TKO+SZ:			21,993				
				<b>21,993</b>			
				bez DPH		<b>15 104,00</b>	
				s DPH		<b>18 124,80</b>	

Plánovaný rozpočet	22 050
Počet obyvateľov obce	1573
Poplatok na obyvateľa za smeti	7
Skutočný náklad na 1 obyvateľa	<b>11,52</b>